
Bijlage 3 bij statenvoorstel 2006REG16 

 2006REG76A   
 

Besluit dd. 26 september 2006, nr. 2006REG002932i van de commissaris van de Koningin in de 
provincie Utrecht, houdende volmacht bij de uitvoering van het Mandaatbesluit Programma Beheer 
provincie Utrecht 2007 
 
De commissaris van de Koningin in de provincie Utrecht; 
 
Overwegende dat: 
 
- gedeputeerde staten bij besluit van 26 september 2006 kenmerk 2006REG002932i het 

Mandaatbesluit Programma Beheer provincie Utrecht 2007 hebben vastgesteld; 
- hierin aan medewerkers van de Dienst regelingen mandaat dan wel machtiging is verleend om 

namens hen de Subsidieregeling agrarisch natuurbeheer provincie Utrecht 2007 en de 
Subsidieregeling natuurbeheer provincie Utrecht 2007 uit te voeren; 

- het uit een oogpunt van doelmatige uitvoering van bovengenoemde regelingen gewenst is dat 
deze medewerkers ook de bevoegdheid krijgen om de provincie - voor zover het betreft de 
privaatrechtelijke rechtshandelingen die voortvloeien uit genoemde regelingen - buiten rechte te 
vertegenwoordigen en de daarop betrekking hebbende stukken te ondertekenen; 
 

Gelet op artikel 176 van de Provinciewet; 
 
Besluit: 
 

1. De teammanagers uitvoering van Dienst Regelingen zijn gemachtigd om namens hem de 
provincie buiten rechte te vertegenwoordigen voor zover het betreft de privaatrechtelijke 
rechtshandelingen die voortvloeien uit het door gedeputeerde staten bij besluit van 26 september 
2006 kenmerk 2006REG002932i vastgestelde Mandaatbesluit Programma beheer provincie 
Utrecht 2007 en de daarop betrekking hebbende stukken te ondertekenen. 

 
2. Ondertekening vindt plaats onder vermelding van: Commissaris van de Koningin in de provincie 

Utrecht, namens deze, …… (vermelding functie en naam), 
 

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2006. 
 

De commissaris, 
 


